De flexibele
oplossing
Saldaform Geribd
Zuurstofslang
Eteha Slangtechniek B.V.
Papendrecht - Netherlands
tel. +31 - (0)88 – 66 55 800
ma t/m vrij 08:00 – 17:00

website :  www.eteha.nl
    email : verkoop@eteha.nl
 Informatie
*Als het artikelnummer rood gekleurd is dan is die maat op aanvraag.
Artikelnummer Inwendig
mm
Uitwendig
mm
Buigradius
mm
Rollengte
m
AGAZUR006 6 13 48 50
AGAZUR008 8 15 65 50
AGAZUR009 9 16 75 50
AGAZUR010 10 17 80 50
AGAZUR013 13 23 130 50
AGAZUR016 16 26 130 50
AGAZUR019 19 31 150 50
AGAZUR025 25 36 200 50